Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2023 г.  № 359
г. Нязепетровск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Нязепетровского муниципального района                           от 20.04.2022 г. № 303

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 20.04.2022 г. № 303 следующее изменение и дополнение:
в абзаце четвертом пункта 39 раздела III административного регламента слова «тридцать календарных дней» заменить словами «не более двадцати дней»;
пункт 39 раздела III административного регламента дополнить абзацем пятым:
«5) в случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", срок, предусмотренный абзацем 4 пункта 39 настоящего регламента, может быть продлен, но не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя.».
1. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
1.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                                С.А. Кравцов